



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 288 824
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOKLANDS AS
Forretningsadresse: 8294 HAMARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Mette Finvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 517 702	64 709 522
Annen driftsinntekt	2	671 695	503 351
Sum inntekter		74 189 397	65 212 874
Kostnader			
Varekostnad		35 878 186	30 876 556
Lønnskostnad	3	24 259 559	24 528 665
Avskrivning på varige driftsmidler	5	6 935 335	6 800 030
Annen driftskostnad		6 628 328	6 121 654
Sum kostnader		73 701 409	68 326 905
Driftsresultat		487 989	-3 114 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	21 494	23 527
Annen finansinntekt		5 405	8 206
Sum finansinntekter		26 899	31 732
Annen rentekostnad	4	1 024 400	1 187 078
Sum finanskostnader		1 024 400	1 187 078
Netto finans		-997 501	-1 155 346
Ordinært resultat før skattekostnad		-509 512	-4 269 377
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-112 661	-933 711
Ordinært resultat etter skattekostnad		-396 851	-3 335 666
Årsresultat		-396 851	-3 335 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-396 851	-3 335 666
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-2 079 154	
Avgitt konsernbidrag		2 665 582	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital		-983 279	-3 335 666
Sum overføringer og disponeringer		-396 851	-3 335 666



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 092 530	5 058 619
Vognpark	6	39 676 701	30 410 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	3 185 982	3 834 164
Sum varige driftsmidler		47 955 214	39 303 606
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	222 555	222 555
Sum finansielle anleggsmidler		222 555	222 555
Sum anleggsmidler		48 177 768	39 526 161
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	1 114 017	1 219 535
Sum varer		1 114 017	1 219 535
Fordringer			
Kundefordringer		10 099 498	6 551 184
Andre fordringer		2 901 775	336 845
Konsernfordringer	13	10 542	186 592
Sum fordringer		13 011 815	7 074 621
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 276 914	3 815 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 276 914	3 815 938
Sum omløpsmidler		18 402 745	12 110 095
SUM EIENDELER		66 580 513	51 636 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000
Overkurs	11	694 095	694 095
Annen innskutt egenkapital	11	259 560	259 560
Sum innskutt egenkapital		1 053 655	1 053 655
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	10 489 354	11 472 633
Sum opptjent egenkapital		10 489 354	11 472 633
Sum egenkapital		11 543 009	12 526 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	715 089	241 322
Sum avsetninger for forpliktelser		715 089	241 322
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			496 079
Øvrig langsiktig gjeld	7	43 012 201	30 581 975
Sum annen langsiktig gjeld		43 012 201	31 078 054
Sum langsiktig gjeld		43 727 290	31 319 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 370 197	4 016 689
Skyldig offentlige avgifter		2 823 055	584 660
Annen kortsiktig gjeld		7 116 962	3 189 244
Sum kortsiktig gjeld		11 310 214	7 790 592
Sum gjeld		55 037 504	39 109 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 580 513	51 636 256
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		6 515 767	6 515 767



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Pantstillelser		52 558 803	43 558 329



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 591978

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 288 824
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOKLANDS AS
8294 HAMARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Mette Finvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2021



Organisasjonsnr: 916 288 824
STOKLANDS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 517 702	64 709 522
Annen driftsinntekt	2	671 695	503 351
Sum inntekter		74 189 397	65 212 874
Kostnader			
Varekostnad		35 878 186	30 876 556
Lønnskostnad	3	24 259 559	24 528 665
Avskrivning på varige driftsmidler	5	6 935 335	6 800 030
Annen driftskostnad		6 628 328	6 121 654
Sum kostnader		73 701 409	68 326 905
Driftsresultat		487 989	-3 114 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	21 494	23 527
Annen finansinntekt		5 405	8 206
Sum finansinntekter		26 899	31 732
Annen rentekostnad	4	1 024 400	1 187 078
Sum finanskostnader		1 024 400	1 187 078
Netto finans		-997 501	-1 155 346
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-112 661	-933 711
Ordinært resultat etter skattekostnad		-396 851	-3 335 666
Årsresultat		-396 851	-3 335 666
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-396 851	-3 335 666
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-2 079 154	
Avgitt konsernbidrag		2 665 582	
Overføringer annen egenkapital		-983 279	-3 335 666
Sum overføringer og disponeringer		-396 851	-3 335 666



Organisasjonsnr: 916 288 824
STOKLANDS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 092 530	5 058 619
Vognpark	6	39 676 701	30 410 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	3 185 982	3 834 164
Sum varige driftsmidler		47 955 214	39 303 606

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	10	222 555	222 555
Sum finansielle anleggsmidler		222 555	222 555

Sum anleggsmidler **48 177 768** **39 526 161**

Omløpsmidler

Varer

Varer	9	1 114 017	1 219 535
Sum varer		1 114 017	1 219 535

Fordringer

Kundefordringer		10 099 498	6 551 184
Andre fordringer		2 901 775	336 845
Konsernfordringer	13	10 542	186 592
Sum fordringer		13 011 815	7 074 621

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	4 276 914	3 815 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 276 914	3 815 938

Sum omløpsmidler **18 402 745** **12 110 095**

SUM EIENDELER **66 580 513** **51 636 256**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000



Overkurs	11	694 095	694 095
Annen innskutt egenkapital	11	259 560	259 560
Sum innskutt egenkapital		1 053 655	1 053 655
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	10 489 354	11 472 633
Sum opptjent egenkapital		10 489 354	11 472 633
Sum egenkapital		11 543 009	12 526 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	715 089	241 322
Sum avsetninger for forpliktelser		715 089	241 322
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			496 079
Øvrig langsiktig gjeld	7	43 012 201	30 581 975
Sum annen langsiktig gjeld		43 012 201	31 078 054
Sum langsiktig gjeld		43 727 290	31 319 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 370 197	4 016 689
Skyldig offentlige avgifter		2 823 055	584 660
Annen kortsiktig gjeld		7 116 962	3 189 244
Sum kortsiktig gjeld		11 310 214	7 790 592
Sum gjeld		55 037 504	39 109 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 580 513	51 636 256
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		6 515 767	6 515 767
Pantstillelser		52 558 803	43 558 329



Organisasjonsnr: 916 288 824
STOKLANDS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Saltens Bilruter AS	100.00	100.00%	A-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1064661.00	13887.00	47072.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
33.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Styrets årsberetning 2020
for
Stoklands AS**

Foretaksnr. 916 288 824

Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/cd4cdb9d-cc0a-4f58-8b28-466e12f18116>

VISMA Sign
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Stoklands A/S driver med transport og behandling av kloakkslam, distribusjon av gods samt drift av bensinstasjon og verksted.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for Stoklands AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

Det arbeides med tiltak for å styrke konkurransekraften.

Forskning og utvikling

Stoklands AS har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø

Stoklands AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 hadde selskapet et totalt sykefravær på 2,8 % (0,9 % i 2019). Korttidsfraværet utgjorde 0,6 % (0,6 % i 2019).

Det arbeides fortløpende med internkontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet har i 2020 ikke hatt arbeidsuhell med personskade som også resulterte i sykemelding (0 i 2019).



Ytre miljø

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensrer det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. Stoklands AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff forbruket ved å kutte unødig tomkjøring samt opplæring av sjåførere i økonomisk kjøring.

Diskriminering.

Stoklands AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette.

Likestilling

Styret består av menn. Virksomheten er innenfor en bransje hvor menn typisk har vært overrepresentert. Selskapet arbeider for å øke andelen kvinner blant våre ansatte.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke transaksjoner vedrørende finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2020 om lag kr 82.000 i konstaterede tap på fordringer. Det er satt av 380.000 kroner i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Stoklands AS.



Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

Kontantstrøm

Driften har tilført 3,5 mill. kr i likviditet. Det er investert 15,6 mill. kr i nytt materiell som i tillegg til netto økt lånegjeld på 11,9 mill. kr er finansiert med likvider tilført fra driften og inntekter fra salg av varige driftsmidler. Likviditetsbeholdningen er i 2020 styrket med 0,5 mill. kr.

Fremtidig utvikling

Av forretningsområdene er vekstpotensialet innenfor transport og behandling av kloakkslam. Ny kontrakt er startet opp i Namdal. Nye områder vurderes fortløpende.

Selskapet har størstedelen av sin aktivitet knyttet til innsamling av septikslam, en aktivitet som har vært lite påvirket av pandemien. Kundene innfor dette segmentet er i all hovedsak kommuner og interkommunale renovasjonsselskaper.

Koronapandemien har i liten grad påvirket selskapets aktiviteter i 2020 og den forventes ikke i særlig grad å påvirke virksomheten i 2021.

Styret takker alle ansatte for innsatsen i 2020.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2020 11,5 mill. kr mot 12,5 mill. kr per 31.12.2019.



Årsresultat.

Det er i 2020 iverksatt en rekke tiltak for å forbedre inntjeningen gjennom bedre utnyttelse av kapasiteten samt økt aktivitet. Dette har resultert i en betydelig resultatforbedring.

	2020	2019
Driftsresultat	Kr. 487.989	Kr. - 3.114.031
Resultat før skatt	Kr. - 509.512	Kr. - 4.269.377
Årsresultat etter skatt:	Kr. - 396.851	Kr. - 3.335.666

Disponeringer

	2020	2019
Avsatt til utbytte		
Mottatt konsernbidrag	Kr.- 2.079.154	Kr. 0
Ytet konsernbidrag	Kr. 2.665.582	Kr. 0
Overføringer annen egenkapital	Kr. -983.279	Kr. - 3.335.666
Sum overføringer og disponeringer	Kr -396.851	Kr. - 3.335.666



Bodø/Presteid den 31.12.2020/26.03.2021

Anders Mjaaland
Styreleder

Kenneth Banks
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Sture Pettersen
Styremedlem

Anne Mette Finnvik
Daglig leder

Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/cd4adb9d-cc0a-4f58-8b28-466e12f18116>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/cd4adb9d-cc0a-4f58-8b28-466e12f18116>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Kenneth Banks

852fbc9-67e2-430d-a0e8-71b77ae3ba78 - 2021-04-06 09:01:24 UTC +03:00
BankID - 025bb232-7247-4fa0-bff9-4fcdfe725ec4 - NO

Jørn Gunnar Stemland

3867009d-6031-4ad8-89e0-ce698b5bed40 - 2021-04-06 09:08:53 UTC +03:00
BankID - 77dfd0d7-abbe-4eec-9010-fea30315f231 - NO

Anne Mette Finvik

93a64be5-0ca5-48c1-a460-d79e0af93e4d - 2021-04-06 09:20:29 UTC +03:00
BankID - ec54d9ff-535a-4a75-82ed-8de56a2613d1 - NO

Anders Mjaaland

f0ffe578-5a99-400a-b548-d409b4d33527 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

Sture Pettersen

eee0ed0b-a4f3-427b-b3d5-d551780dd77d - 2021-04-07 09:51:25 UTC +03:00
BankID - 45eebe83-5ed6-4022-9476-d3422c8d57a0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/cd4c0b9d-cc0a-4f58-8b28-466e12f18116>

VISMA Sign
www.vismasign.com



**Årsregnskap 2020
for
Stoklands AS**

Foretaksnr. 916 288 824

Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/a8f1db20-1556-4f2e-9f57-6d144ed6751c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



STOKLANDS AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	73 517 702	64 709 522
Annen driftsinntekt	2	671 695	503 351
Sum driftsinntekter		74 189 397	65 212 874
Driftskostnader			
Varekostnad		35 878 186	30 876 556
Lønnskostnad	3	24 259 559	24 528 665
Avskrivning på varige driftsmidler	5	6 935 335	6 800 030
Annen driftskostnad		6 628 328	6 121 654
Sum driftskostnader		73 701 409	68 326 905
DRIFTSRESULTAT		487 989	(3 114 031)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	4	21 494	23 527
Annen finansinntekt		5 405	8 206
Sum finansinntekter		26 899	31 732
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	4	1 024 400	1 187 078
Sum finanskostnader		1 024 400	1 187 078
NETTO FINANSPOSTER		(997 501)	(1 155 346)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(509 512)	(4 269 377)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(112 661)	(933 711)
ORDINÆRT RESULTAT		(396 851)	(3 335 666)
ÅRSRESULTAT		(396 851)	(3 335 666)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(2 079 154)	0
Avgitt konsernbidrag		2 665 582	0
Overføringer annen egenkapital		(983 279)	(3 335 666)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(396 851)	(3 335 666)

Årsregnskap for STOKLANDS AS

Organisasjonsnr. 916288824

Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/a8f1db20-1556-4f2e-9f57-6d144ed6751c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



STOKLANDS AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 092 530	5 058 619
Vognpark	6	39 676 701	30 410 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	3 185 982	3 834 164
Sum varige driftsmidler		47 955 214	39 303 606
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	222 555	222 555
Sum finansielle anleggsmidler		222 555	222 555
SUM ANLEGGSMIDLER		48 177 768	39 526 161
OMLØPSMIDLER			
Varer	9	1 114 017	1 219 535
Fordringer			
Kundefordringer		10 099 498	6 551 184
Andre fordringer		2 901 775	336 845
Fordringer på konsernselskap	13	10 542	186 592
Sum fordringer		13 011 815	7 074 621
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 276 914	3 815 938
SUM OMLØPSMIDLER		18 402 745	12 110 095
SUM EIENDELER		66 580 513	51 636 256
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000
Overkurs	11	694 095	694 095
Annen innskutt egenkapital	11	259 560	259 580
Sum innskutt egenkapital		1 053 655	1 053 655
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	10 489 354	11 472 633
Sum opptjent egenkapital		10 489 354	11 472 633
SUM EGENKAPITAL		11 543 009	12 526 288
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	715 089	241 322
Sum avsetning for forpliktelser		715 089	241 322
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	496 079
Øvrig langsiktig gjeld	7	43 012 201	30 581 975
Sum annen langsiktig gjeld		43 012 201	31 078 054
SUM LANGSIKTIG GJELD		43 727 290	31 319 376
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 370 197	4 016 689
Skyldig offentlige avgifter		2 823 055	584 660
Annen kortsiktig gjeld		7 116 962	3 189 244
SUM KORTSIKTIG GJELD		11 310 214	7 790 592
SUM GJELD		55 037 504	39 109 968

Årsregnskap for STOKLANDS AS

Organisasjonsnr. 916288824



STOKLANDS AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 580 513	51 636 256

Underskrifter

Bodø / Hamarøy 31.12.2020/ 26.03.2021

Anders Mjaaland
Styreleder

Kenneth Banks
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Sture Pettersen
Styremedlem

Anne Mette Finvik
Daglig leder

Årsregnskap for STOKLANDS AS

Organisasjonsnr. 916288824

Stoklands AS | Presteid | 8294 Hamarøy | +47 993 70 201 | post@stoklands.no | www.stoklands.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/a8f1db20-1556-4f2e-9f57-6d144ed6751c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet med forventet framtidig skattesats (22 %) på grunnlag av



skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjoner

Pensjonsordninger via sikrede innskuddsbaserte ordninger resultatføres. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Premiefond balanseføres.

Salgsinntekter

Varer og tjenester inntektsføres ved leveringstidspunktet. Leieinntekt inntektsføres i takt med leieavtalens løpetid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

Beløp i NOK 1000	Stoklands Biltruter AS	
	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Renovasjon	52 438	41 763
Godstransport	6 380	6 760
Annet	15 372	16 689
Sum	74 189	65 213



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	Stoklands Bilruter AS	
	2020	2019
Lønninger	21 978,00	22 194,00
Arbeidsgiveravgift	1 044,00	1 157,00
Pensjonskostnader	1 035,00	872,00
Andre ytelser	202,00	305,00
Sum	24 259,00	24 528,00

Gjennomsnittlig antall årsverk 33,00 30,00

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder		Styre	
Lønn	1 065		23	
Pensjonskostnader	14		-	
Annen godtgjørelse	47		-	
Sum	1 126		23	

Selskapet har ikke forpliktelser knyttet til særskilte verderlag ved opphør av ansettelsesforhold. Ingen i ledelsen har opsjoner eller andre rettigheter knyttet til kjøp og salg av aksjer.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	126
Sum honorar til revisor	126

Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	Stoklands Bilruter AS	
	2020	2019
Annen renteinntekt	21	24
Sum finansinntekter	21	24

Finanskostnader	Stoklands Bilruter AS	
	2020	2019
Annen rentekostnad	1024	1187
Sum finanskostnader	1024	1187



Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Stoklands AS	
	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Skatteeffekt av konsernbidrag	-586	-
Endring i utsatt skatt	474	-933
Sum skattekostnad	-112	-933

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-510	-4 269
Permanente forskjeller *)	-1	25
Endring i midlertidige forskjeller	-2 154	-678
Konsebidrag	2 665	-
Årets skattegrunnlag	0	-4 922

Oversikt over midlertidige forskjeller:

		Endring	
		2020	2019
Driftsmidler	13 179	10 167	3 012
Omløpsmidler	-351	-315	-36
Skattemessig fremførbart underskudd	-9 577	-8 755	-822
Sum	3 251	1 097	2 154
Utsatt skatt / skattefordel	715	241	474

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Stoklands AS

Resultat før skatt	-510
22 % skatt av resultat før skatt	-112
Permanente forskjeller (22 %)*	-0
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-
Effekt av endring i skattesats**	-
Beregnet skattekostnad	-112

Effektiv skattesats **) 22,0 %

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



Note 6 Anleggsmidler

Beløp i NOK 1000

	Tomter og bygninger	Vognparken	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	9 178	69 050	9 454	87 682
Tilgang	395	15 100	92	15 587
Avgang	-	-3 489	-104	-3 593
Anskaffelseskost 31.12.20	9 573	80 661	9 442	99 676
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-4 480	-40 985	-6 256	-51 721
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.20	5 093	39 676	3 186	47 955
Årets avskrivninger	360	5 834	741	6 935
Årets nedskrivninger	-	-	-	-

Note 7 Fordringer og gjeld

Beløp i NOK 1000

	2020
Fordringer med forfall > 1 år	-
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	4 831
Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr 43 012. Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 47 955	

Note 8 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	2020	2 019
Bundne skattetrekkmidler:	1 097	1 003

Note 9 Varer

Beløp i NOK 1000

	Stoklands AS	
	2020	2019
Varelager	1 114	1 219
Sum	1 114	1 219

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	100,00	1 000,00	100 000,00

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Selskapets eneaksjonær er Saltens Bliruter, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.
Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Saltens Bliruter AS	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %

Aksjer i andre selskap

	Pålydende	Antall Aksjer	Sum pålydende	Bokført verdi	Utbytte 2020
Nord-Salten Kraft AS	100	2104	310		5
Bogen Næringspark AS	100	500	50		



Note 11 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

Stoklands AS

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2019	100	260	694	11 472	12 526
Årets resultat				-397	-397
Avgitt konsernbidrag				-2 665	-2 665
Mottatt konsernbidrag				2 079	2 079
31.12.2020	100	260	694	10 489	11 543

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Stoklands AS

Beløp NOK 1000

Innskuddsplan

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 778 og NOK 857 i henholdsvis 2020 og 2019.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Beløp i NOK 1000

	Saltens Bilruter AS		Søsterselskap	
	2020	2019	2020	2019
Andre fordringer	-	146	10	40
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	496
Annen kortsiktig gjeld	74	-	232	-

Note 14 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2020	2019
Andre garantistillelser	6 516	6 516
Sum garantiansvar	6 516	6 516

Note 15 Korona

Koronapandemien har i liten grad påvirket selskapets aktiviteter i 2020 og den forventes ikke i særlig grad å påvirke virksomheten i 2021.

**STOKLANDS AS****KONTANSTRØMSANALYSE (indirekte modell)**

	2020	2019
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Ordinært resultat før skattekostnad	-509 513	-4 269 377
Betalbar skatt	-	-
Gevinst(-) / tap(+) ved salg av anleggsmidler	-625 000	-235 395
Ordinære avskrivninger	6 935 335	6 800 030
Endring netto pensjoner utenom e.o. poster:	-	-
Endring lager og kortsiktige fordringer	-4 642 752	12 020 774
Endring i leverandørgjeld	-1 315 879	-7 830 176
Endring andre tidsavgrensninger	3 646 579	-1 382 824
NETTO LIKV.ENDRING FRA VIRKSOMHETEN (A)	3 488 770	5 103 032
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler	-15 586 942	-8 578 560
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	625 000	260 000
NETTO LIKV.ENDRING FRA INVESTERINGER (B)	-14 961 942	-8 318 560
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
Utbetalt utbytte	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Tap aksjesalg	-	-
Nye lån	20 392 000	3 960 741
Nedbetaling av lån	-8 457 853	-5 981 061
Endring langsiktige fordringer	-	16 000
NETTO LIKV.ENDRING FRA FINANSIERING (C)	11 934 147	-2 004 320
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	460 975	-5 219 848
Likviditetsbeholdning 01.01	3 815 939	9 035 787
LIKVIDITETSBEHOLDNING PR. 31.12	4 276 914	3 815 939

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Anne Mette Finvik

504b2e33-a186-49d7-a7c1-6ea7f16583b8 - 2021-03-26 16:10:09 UTC +02:00
BankID - fa7bd416-18b5-4d4d-b7e9-b34d274fa232 - NO

Kenneth Banks

ea8044c5-7f06-44d6-8dcc-4a35e2b33121 - 2021-04-06 08:58:25 UTC +03:00
BankID - ab6bbd49-f3ba-4cbe-837f-1f3943d1cacd - NO

Jørn Gunnar Stemland

c12723c7-cba0-42d8-8cee-3cb1596369a8 - 2021-04-06 09:08:53 UTC +03:00
BankID - 77dfd0d7-abbe-4eec-9010-fea30315f231 - NO

Anders Mjaaland

2a57ad37-eb2d-4a0b-b4b3-49098d59c4c2 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

Sture Pettersen

2df03121-1e4d-4cdb-9eed-2f243ec34c22 - 2021-04-06 13:27:06 UTC +03:00
BankID - 97da0833-5495-49d4-89e2-b6af3ed7ff9b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
